
П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
 

8
00 

– 9
35

9
45 

– 11
20

11
45

 – 13
20

13
30

 – 15
05

17
15

 – 18
50

УТВЕРЖДАЮ:

проректор по ЦТ

Р.М.Котов
ИНСТИТУТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

очная форма обучения

уровень бакалавриата

на  1  семестр   2024/2025 уч. год  2  курса
9 августа 2024г.

Д
ен

ь
 н

ед
ел

и

Время

ПОДИ-231 ПОИЯЭ-231 ПОРЯЛ-231 ПОИО-231 ПОНОИнф-231
Направление подготовки 44.03.05 

Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки), направленность 

(профиль) программы - Дошкольное 

образование и иностранный язык

Направление подготовки 44.03.05 

Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки), направленность 

(профиль) программы - Иностранный язык 

и экономика

Направление подготовки 44.03.05 

Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки), направленность 

(профиль) программы - Русский язык и 

литература

Направление подготовки 44.03.05 

Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки), направленность 

(профиль) программы - История и 

обществознание

Направление подготовки 44.03.05 

Педагогическое образование (с двумя 

профилями подготовки), направленность 

(профиль) программы - Начальное 

образование и информатика

Образовательные программы (пр) 

ст.пр. Лопаткин Г.Ю., ауд. 5220

Основы медицинских знаний: 

анатомия, физиология, гигиена 

человека и оказание первой 

помощи (пр) доц. Варич Л.А., ауд. 

2423

чет. Фонетика английского языка 

(пр) проф. Каменева В.А., ауд. 5401

Введение в педагогическое 

исследование (по выбору) (пр) асс. 

Дивеева К.Д., ауд.5109

15
30

 – 17
05

Основы медицинских знаний: анатомия, физиология, гигиена человека и оказание первой помощи (л) доц. Варич Л.А., ауд. 4 бл.

Спортивные игры (по выбору) (пр) 

асс. Затворницкий  Н.А., ауд. зал 

"Пантера"

Спортивные игры (по выбору) (пр) 

асс. Сидорова Е.В., ауд. зал 

"Пантера"

 чет. Основы 

военной подготовки 

(лаб) доц. Эльт  

Э.И., ауд.Лыжная 

база (с 9-14 нед.)

 Русский язык как иностранный (по 

выбору) (пр) доц. Чабаненко  М.Г., 

ауд.5301

чет. Иностранный язык в 

профессиональой деятельности 

(пр) доц. Гринвальд О.Н., ауд.5214

Практический курс иностранного 

языка (пр) проф. Каменева В.А., 

ауд. 5401

нечет. Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

(по выбору)  (пр) проф. Каменева 

В.А., ауд. 5401

Иностранный 

язык в 

профессионально

й деятельности 

(пр) доц. 

Жиронкина О.В., 

ауд.2218

Введение в педагогическое 

исследование (по выбору) (пр) асс. 

Дивеева К.Д., ауд.5220

чет. Иностранный язык в 

профессиональой деятельности 

(пр) доц. Гринвальд О.Н., ауд.5214 

(2 часа)

Введение в педагогическое 

исследование (по выбору) (пр) асс. 

Дивеева К.Д., ауд.2143

нечет. Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

(по выбору)  (пр) проф. Каменева 

В.А., ауд. 5320

 чет. Основы 

военной подготовки 

(лаб) доц. Эльт  

Э.И., ауд.Лыжная 

база ( с 1-8 нед.)



 нечет. Основы 

военной подготовки 

(лаб) доц. Эльт  

Э.И., ауд.Лыжная 

база ( с 1-8 нед.)

 нечет. Основы 

военной подготовки 

(лаб) доц. Эльт  

Э.И., ауд.Лыжная 

база (с 9-14 нед.)

 нечет. Основы 

военной подготовки 

(лаб) доц. Эльт  

Э.И., ауд.Лыжная 

база ( с 1-8 нед.)

 нечет. Основы 

военной подготовки 

(лаб) доц. Эльт  

Э.И., ауд. Лыжная 

база ( с 9-14 нед.)

чет. 

Программирован

ие (пр) доц. 

Громов  Е.С., 

ауд.2131в

 нечет. Основы 

военной подготовки 

(лаб) доц. Эльт  

Э.И., ауд.Лыжная 

база ( с 1-8 нед.)

 нечет. Основы 

военной подготовки 

(лаб) доц. Эльт  

Э.И., ауд.Лыжная 

база ( с 9-14 нед.)

нечет. Спортивные игры (по 

выбору) (пр) асс. Затворницкий  

Н.А., ауд. зал "Пантера"

В
т
о
р

н
и

к

8
00 

– 9
35

9
45 

– 11
20

11
45

 – 13
20

13
30

 – 15
05

15
30

 – 17
05

нечет. Педагогика (пр) асс. Дивеев 

Д.В., ауд.3305

17
15

 – 18
50

чет. Образовательные программы (л) доц. Шмырева Н.А., ауд. 4 бл.

Безопасность жизнедеятельности 

(пр) доц. Скалозубова Л.Е., ауд. 

3603

Основы медицинских знаний: 

анатомия, физиология, гигиена 

человека и оказание первой 

помощи (пр) доц. Варич Л.А., ауд. 

2405в

нечет. Спецсеминар по 

обществознанию (пр) доц. Ивлев 

С.В., ауд.2206

чет. Педагогика (л) доц. Тупикина Г.Г., ауд. 2 бл.

нечет. Психология (л) доц. Борисенко Ю.В., ауд. 1 бл.

нечет. Педагогика (пр) ст.пр. 

Лопаткин Г.Ю., ауд.3604

 чет. Психология (пр) асс. Варакина 

Т.Е., ауд.5220

Основы медицинских знаний: 

анатомия, физиология, гигиена 

человека и оказание первой 

помощи (пр) доц. Варич Л.А., ауд. 

2405в

Основы военной подготовки (пр) 

доц. Эльт  Э.И., ауд.3302

Основы военной подготовки (пр) 

доц. Эльт  Э.И., ауд.3302

нечет. Спортивные игры (по 

выбору) (пр) ст.пр. Скотникова 

Л.В., ауд. зал "Пантера"



 нечет. Основы 

военной подготовки 

(лаб) доц. Эльт  

Э.И., ауд.Лыжная 

база ( с 1-8 нед.)

 нечет. Основы 

военной подготовки 

(лаб) доц. Эльт  

Э.И., ауд.Лыжная 

база ( с 9-14 нед.)

С
р

ед
а

9
45 

– 11
20

8
00 

– 9
35

Безопасность жизнедеятельности 

(пр) доц. Скалозубова Л.Е., ауд. 

2201в

нечет. Основы военной подготовки 

(пр) доц. Эльт  Э.И., ауд.3302

11
45

 – 13
20

13
30

 – 15
05

15
30

 – 17
05

17
15

 – 18
50

Безопасность жизнедеятельности 

(пр) доц. Скалозубова Л.Е., ауд. 

3603

Основы медицинских знаний: 

анатомия, физиология, гигиена 

человека и оказание первой 

помощи (пр) доц. Варич Л.А., ауд. 

2405в

чет.Основы военной подготовки 

(пр) доц. Эльт  Э.И., ауд.3302

чет. История русской литературы 

(л) доц. Калашникова  А.Л., ауд. 

5201

нечет. История русской литературы 

(пр) доц. Калашникова  А.Л., ауд. 

5201

Образовательные программы (пр) 

асс. Цигичко  Е.А., ауд.2201в

нечет. Психология (пр) асс. 

Варакина Т.Е., ауд.3603

чет. Педагогика (пр) асс. Дивеев 

Д.В., ауд.3603

Иностранный 

язык в 

профессионально

й деятельности 

(пр) доц. 

Жиронкина О.В., 

ауд.5317

Спортивные игры (по выбору) (пр) 

ст.пр. Скотникова Л.В., ауд. зал 

"Пантера"

Спортивные игры (по выбору) (пр) 

асс. Затворницкий  Н.А., ауд. зал 

"Пантера"

нечет. Основы военной подготовки 

(пр) доц. Эльт  Э.И., ауд.3302

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности 

(по выбору) (пр) доц. Ткачева О.Н., 

ауд.2206

чет.Основы военной подготовки 

(пр) доц. Эльт  Э.И., ауд.3302



нечет. 

Программирован

ие (пр) доц. 

Громов  Е.С., 

ауд.3204

Спортивные игры (по выбору) (пр) 

асс. Сидорова Е.В., ауд. зал 

"Пантера"еще 1 пара Спортивные 

игры

чет. Спортивные игры (по выбору) 

(пр) асс. Затворницкий  Н.А., ауд. 

зал "Пантера"

17
15

 – 18
50

13
30

 – 15
05

15
30

 – 17
05

Ч
ет

в
ер

г

8
00 

– 9
35

9
45 

– 11
20

11
45

 – 13
20

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности 

(по выбору) (пр) ст.пр. Лопаткин 

Г.Ю., ауд. 2143

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности 

(по выбору) (пр) доц. Ткачева О.Н., 

ауд. 3205

Введение в педагогическое 

исследование (по выбору) (пр) асс. 

Дивеева К.Д., ауд.3604

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности 

(по выбору) (пр) доц. Ткачева О.Н., 

ауд. 3205

Основы медицинских знаний: 

анатомия, физиология, гигиена 

человека и оказание первой 

помощи (пр) доц. Варич Л.А., ауд. 

2427

чет. Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

(по выбору) (пр) доц. Гринвальд 

О.Н., ауд.5221

 нечет. Психология (пр) асс. 

Главинская В.А., ауд.3001

нечет. Методика обучения  детей 

младшего  школьного возраста (л) 

доц. Черемисина В.Г., ауд.5107

Спецсеминар по истории (пр) ст. 

пр. Ганенок В.Ю., ауд.2407

Спортивные игры (по выбору) (пр) 

асс. Сидорова Е.В., ауд. зал 

"Пантера"

 Иностранный язык в 

профессиональой деятельности 

(пр) доц. Гринвальд О.Н., ауд.5320

чет. Введение в педагогическое исследование (по выбору) (л) проф. Губанова М.И., ауд. 2 бл.

нечет. Методика обучения и 

воспитания в области дошкольного 

образования (л) директор Морозова 

И.С., ауд.2226

 нечет. Психология (пр) асс. 

Главинская В.А., ауд.3001

чет. Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

(по выбору) (пр) доц. Гринвальд 

О.Н., ауд.5220

Спортивные игры (по выбору) (пр) 

ст.пр. Мартыненко Н.В., ауд. зал 

"Пантера"

Информационные технологии в 

профессиональной деятельности 

(по выбору) (пр) доц. Ткачева О.Н., 

ауд. 3205



чет. Спортивные игры (по выбору) 

(пр) ст.пр. Мартыненко Н.В., ауд. 

зал "Пантера"

П
я

т
н

и
ц

а

8
00 

– 9
35

9
45 

– 11
20

11
45

 – 13
20

13
30

 – 15
05

15
30

 – 17
05

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

(по выбору) (пр) доц. Гринвальд 

О.Н., ауд.5316

Безопасность жизнедеятельности 

(пр) доц. Скалозубова Л.Е., ауд. 

2428

чет. Иностранный 

язык в 

профессиональной 

деятельности (пр) 

доц. Жиронкина 

О.В., ауд. 5315

чет. Современный русский язык (л) 

доц. Новогородова  Е.В., ауд.5201

нечет. Русский язык как 

иностранный (по выбору) (пр) доц. 

Чабаненко  М.Г., ауд.5220а

 чет. Психология (пр) асс. 

Главинская В.А., ауд.5109

нечет. Педагогика (пр)асс. Дивеев 

Д.В., ауд.5109

нечет. Методика обучения  детей 

младшего  школьного возраста (пр) 

асс. Абросимова А.В., ауд.5209

чет. Современный русский язык 

(пр) доц. Новогородова  Е.В., 

ауд.5220а

Образовательные программы (пр) 

доц. Шмырева Н.А., ауд. 5110

Введение в педагогическое 

исследование (по выбору) (пр) асс. 

Дивеева К.Д., ауд.3601

чет. Иностранный 

язык в 

профессиональной 

деятельности (пр) 

доц. Жиронкина 

О.В., ауд. 5315

 нечет. 

Иностранный язык 

в 

профессиональной 

деятельности (пр) 

доц. Жиронкина 

О.В., ауд.5315

Образовательные программы (пр) 

ст.пр. Лопаткин Г.Ю., ауд. 3604

 нечет. 

Иностранный язык 

в 

профессиональной 

деятельности (пр) 

доц. Жиронкина 

О.В., ауд.5315

Спортивные игры (по выбору) (пр) 

асс. Затворницкий  Н.А., ауд. зал 

"Пантера"нечет. Педагогика (пр) доц. 

Тупикина Г.Г., ауд.5220а

Спортивные игры (по выбору) (пр) 

асс. Затворницкий  Н.А., ауд. зал 

"Пантера"

Образовательные программы (пр) 

доц. Шмырева Н.А., ауд.5110

Спортивные игры (по выбору) (пр) 

ст.пр. Скотникова Л.В., ауд. зал 

"Пантера"

чет. Экономическая теория (л) доц. 

Логинова  А.В., ауд.2206/1

нечет. Экономическая теория (пр) 

доц. Логинова  А.В., ауд.2206/1

Спортивные игры (по выбору) (пр) 

ст.пр. Мартыненко Н.В., ауд. зал 

"Пантера"

Безопасность жизнедеятельности 

(пр) доц. Скалозубова Л.Е., ауд. 

2428

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

(по выбору)  (пр) проф. Каменева 

В.А., ауд. 3101



асс.-ассистент л-лекция

ст. преп.-старший преподаватель пр.-практическое занятие

доц.-доцент лаб-лабораторное занятие

ДЭ - элективная дисциплина проф.-профессор

Работодатель - руководитель и (или) работник иной организации, осуществляющий трудовую деятельность к которой готовятся выпускники

Директор: И.С.Морозова

Н.В.ШульгинаНачальник учебного отдела

С
у
б
б
о
т
а

8
00 

– 9
35

9
45 

– 11
20

11
45

 – 13
20

13
30

 – 15
05

Используемые сокращения:

нечет.-нечётная неделя

чёт. -чётная неделя

ауд.-аудиторя

СОГЛАСОВАНО:

Основы военной подготовки (л) доц. Эльт  Э.И., ауд. онлайн

Учебная практика/Учебная 

практика. Научно-

исследовательская работа 

(получение первичных навыков 

научно-исследовательской работы) 

(пр) доц. Мичурина Е.С., ауд. 5111 

( 6 часов) 

Учебная практика/Учебная 

практика. Научно-

исследовательская работа 

(получение первичных навыков 

научно-исследовательской работы) 

(пр) доц. Вдовиченко Е.А., ауд. 

5110 (6 часов) 

Учебная практика/Учебная 

практика. Научно-

исследовательская работа 

(получение первичных навыков 

научно-исследовательской работы) 

(пр) проф. Генина Е.С., ауд. 2407 ( 

6 часов)

Учебная практика/Учебная 

практика. Научно-

исследовательская работа 

(получение первичных навыков 

научно-исследовательской работы) 

(пр) доц. Мичурина Е.С., ауд.5111 ( 

6 часов)

Учебная практика/Учебная 

практика. Научно-

исследовательская работа 

(получение первичных навыков 

научно-исследовательской работы) 

(пр) доц. Налегач Н.В., ауд. 5201( 6 

часов)

15
30

 – 17
05

чет. Основы военной подготовки 

(пр) доц. Эльт  Э.И., ауд.5204

чет. Основы военной подготовки 

(пр) доц. Эльт  Э.И., ауд.5204

Безопасность жизнедеятельности (л) доц. Скалозубова Л.Е., ауд. онлайн

чет. Методика обучения и 

воспитания в области дошкольного 

образования (пр) асс. Абросимова 

А.В., ауд.5209


