УТВЕРЖДАЮ: проректор по ЦТ Р.М.Котов

dyl

9 августа 2024г.

ИНСТИТУТ ОБРАЗОВАНИЯ РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

очная форма обучения уровень бакалавриата

на 1 семестр 2024/2025 уч. год 2 курса

E	Время	ПОДИ-231	ПОИЯЭ-231	ПОРЯЛ-231	ПОИО-231	ПОНОИнф-231
День недели		Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), направленность (профиль) программы - Дошкольное образование и иностранный язык	Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), направленность (профиль) программы - Иностранный язык и экономика	Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), направленность (профиль) программы - Русский язык и литература	Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), направленность (профиль) программы - История и обществознание	Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), направленность (профиль) программы - Начальное образование и информатика
	$8^{00} - 9^{35}$			Образовательные программы (пр) ст.пр. Лопаткин Г.Ю., ауд. 5220		Спортивные игры (по выбору) (пр) асс. Затворницкий Н.А., ауд. зал "Пантера"
Понедельник	$9^{45} - 11^{20}$		нечет. Иностранный язык в профессиональной деятельности (по выбору) (пр) проф. Каменева В.А., ауд. 5320	Русский язык как иностранный (по выбору) (пр) доц. Чабаненко М.Г., ауд.5301	чет. Основы военной подготовки (лаб) доц. Эльт Э.И., ауд.Лыжная база (с 1-8 нед.) чет. Основы военной подготовки (лаб) доц. Эльт Э.И., ауд.Лыжная база (с 9-14 нед.)	Введение в педагогическое исследование (по выбору) (пр) асс. Дивеева К.Д., ауд.2143
	$11^{45} - 13^{20}$	Основы м	иедицинских знаний: анатомия, физи	ология, гигиена человека и оказание	первой помощи (л) доц. Варич Л.А.,	ауд. 4 бл.
	13 ³⁰ – 15 ⁰⁵	Практический курс иностранного языка (пр) проф. Каменева В.А., ауд. 5401	Введение в педагогическое исследование (по выбору) (пр) асс. Дивеева К.Д., ауд.5109	Основы медицинских знаний: анатомия, физиология, гигиена человека и оказание первой помощи (пр) доц. Варич Л.А., ауд. 2423	Спортивные игры (по выбору) (пр) асс. Сидорова Е.В., ауд. зал "Пантера"	чет. Иностранный язык в профессиональой деятельности (пр) доц. Гринвальд О.Н., ауд.5214
	15 ³⁰ – 17 ⁰⁵	Введение в педагогическое исследование (по выбору) (пр) асс. Дивеева К.Д., ауд.5220	чет. Фонетика английского языка (пр) проф. Каменева В.А., ауд. 5401 нечет. Иностранный язык в профессиональной деятельности (по выбору) (пр) проф. Каменева В.А., ауд. 5401		Иностранный язык в профессионально й деятельности (пр) доц. Жиронкина О.В., ауд.2218	чет. Иностранный язык в профессиональой деятельности (пр) доц. Гринвальд О.Н., ауд.5214 (2 часа)
	$17^{15} - 18^{50}$					

		•							
	8 ⁰⁰ – 9 ³⁵		нечет. Основы военной подготовки (лаб) доц. Эльт Э.И., ауд.Лыжная база (с 1-8 нед.)						
	9 ⁴⁵ – 11 ²⁰	чет. Образовательные программы (л) доц. Шмырева Н.А., ауд. 4 бл.							
Вторник		нечет. Основы военной подготовки (лаб) доц. Эльт Э.И., ауд. Лыжная база (с 1-8 нед.)	нечет. Педагогика (пр) ст.пр. Лопаткин Г.Ю., ауд.3604	нечет. Спортивные игры (по выбору) (пр) асс. Затворницкий Н.А., ауд. зал "Пантера"					
	$11^{45} - 13^{20}$		чет. П	едагогика (л) доц. Тупикина Г.Г., ауд	д. 2 бл.				
			нечет. П	сихология (л) доц. Борисенко Ю.В., а	уд. 1 бл.				
	$13^{30} - 15^{05}$			Основы военной подготовки (пр)	Основы медицинских знаний: анатомия, физиология, гигиена человека и оказание первой	Безопасность жизнедеятельности (пр) доц. Скалозубова Л.Е., ауд.			
		нечет. Педагогика (пр) асс. Дивеев Д.В., ауд.3305		доц. Эльт Э.И., ауд.3302	помощи (пр) доц. Варич Л.А., ауд. 2405 в	3603			
	15 ³⁰ – 17 ⁰⁵	нечет. Спортивные игры (по выбору) (пр) ст.пр. Скотникова Л.В., ауд. зал "Пантера"		чет. Психология (пр) асс. Варакина Т.Е., ауд.5220	Основы военной подготовки (пр) доц. Эльт Э.И., ауд.3302	Основы медицинских знаний: анатомия, физиология, гигиена человека и оказание первой помощи (пр) доц. Варич Л.А., ауд. 2405в			
	17 ¹⁵ – 18 ⁵⁰					чет. Программирован ие (пр) доц. Громов Е.С., ауд.2131в			
					нечет. Спецсеминар по обществознанию (пр) доц. Ивлев С.В., ауд.2206	нечет. Основы военной подготовки (лаб) доц. Эльт Э.И., ауд.Лыжная база (с 1-8 нед.) нечет. Основы военной подготовки (лаб) доц. Эльт Э.И., ауд.Лыжная база (с 9-14 нед.)			

	$8^{00} - 9^{35}$					
Среда	$9^{45} - 11^{20}$		нечет. Основы военной подготовки	чет. История русской литературы (л) доц. Калашникова А.Л., ауд. 5201		
		(пр) доц. Эльт Э.И., ауд.3302	(пр) доц. Эльт Э.И., ауд.3302	нечет. История русской литературы (пр) доц. Калашникова А.Л., ауд. 5201		
	$11^{45} - 13^{20}$	чет. Основы военной подготовки нечет. Основы военной подготовки	Спортивные игры (по выбору) (пр) асс. Затворницкий Н.А., ауд. зал	чет. Педагогика (пр) асс. Дивеев Д.В., ауд.3603		
		(пр) доц. Эльт Э.И., ауд.3302	(пр) доц. Эльт Э.И., ауд.3302	"Пантера"	нечет. Психология (пр) асс. Варакина Т.Е., ауд.3603	
	13 ³⁰ – 15 ⁰⁵	Основы медицинских знаний: анатомия, физиология, гигиена человека и оказание первой помощи (пр) доц. Варич Л.А., ауд. 2405в	Образовательные программы (пр) асс. Цигичко Е.А., ауд.2201в	нечет. Основы военной подготовки (лаб) доц. Эльт Э.И., ауд.Лыжная база (с 1-8 нед.) нечет. Основы военной подготовки (лаб) доц. Эльт Э.И., ауд.Лыжная база (с 9-14 нед.)	Безопасность жизнедеятельности (пр) доц. Скалозубова Л.Е., ауд. 3603	
	$15^{30} - 17^{05}$	Спортивные игры (по выбору) (пр) ст.пр. Скотникова Л.В., ауд. зал "Пантера"	Безопасность жизнедеятельности (пр) доц. Скалозубова Л.Е., ауд. 2201в		Информационные технологии в профессиональной деятельности (по выбору) (пр) доц. Ткачева О.Н., ауд.2206	
	17 ¹⁵ – 18 ⁵⁰				Иностранный язык в профессионально й деятельности (пр) доц. Жиронкина О.В., ауд.5317	

	$8^{00} - 9^{35}$					Информационные технологии в профессиональной деятельности (по выбору) (пр) ст.пр. Лопаткин Г.Ю., ауд. 2143
	9 ⁴⁵ – 11 ²⁰	нечет. Психология (пр) асс. Главинская В.А., ауд.3001				Иностранный язык в профессиональой деятельности (пр) доц. Гринвальд О.Н., ауд.5320
		Т лавинская В.А., ауд. 5001	чет. Введение в педагогичес	Кое исследование (по выбору) (л) про	 оф. Губанова М.И., ауд. 2 бл.	
Четверг	11 ⁴⁵ – 13 ²⁰	нечет. Методика обучения и воспитания в области дошкольного образования (л) директор Морозова И.С., ауд.2226	нечет. Психология (пр) асс. Главинская В.А., ауд.3001		Спортивные игры (по выбору) (пр) асс. Сидорова Е.В., ауд. зал "Пантера"еще 1 пара Спортивные игры	нечет. Методика обучения детей младшего школьного возраста (л) доц. Черемисина В.Г., ауд.5107
	$13^{30} - 15^{05}$	Информационные технологии в профессиональной деятельности	Основы медицинских знаний: анатомия, физиология, гигиена человека и оказание первой	Введение в педагогическое исследование (по выбору) (пр) асс.	Спортивные игры (по выбору) (пр) асс. Сидорова Е.В., ауд. зал "Пантера"	чет. Спортивные игры (по выбору) (пр) асс. Затворницкий Н.А., ауд. зал "Пантера"
	13 13	(по выбору) (пр) доц. Ткачева О.Н., ауд. 3205	помощи (пр) доц. Варич Л.А., ауд. 2427	Дивеева К.Д., ауд.3604		нечет. Программирован ие (пр) доц. Громов Е.С., ауд.3204
	$15^{30} - 17^{05}$	чет. Иностранный язык в профессиональной деятельности (по выбору) (пр) доц. Гринвальд О.Н., ауд.5221	Спортивные игры (по выбору) (пр) ст.пр. Мартыненко Н.В., ауд. зал "Пантера"	Информационные технологии в профессиональной деятельности (по выбору) (пр) доц. Ткачева О.Н., ауд. 3205	Спецсеминар по истории (пр) ст. пр. Ганенок В.Ю., ауд.2407	
	17 ¹⁵ – 18 ⁵⁰	чет. Иностранный язык в профессиональной деятельности (по выбору) (пр) доц. Гринвальд О.Н., ауд.5220	Информационные технологии в профессиональной деятельности (по выбору) (пр) доц. Ткачева О.Н., ауд. 3205			

	8 ⁰⁰ – 9 ³⁵			чет. Современный русский язык (л) доц. Новогородова Е.В., ауд. 5201 нечет. Русский язык как иностранный (по выбору) (пр) доц. Чабаненко М.Г., ауд. 5220а	чет. Иностранный язык в профессиональной деятельности (пр) доц. Жиронкина О.В., ауд. 5315	нечет. Иностранный язык в профессиональной деятельности (пр) доц. Жиронкина О.В., ауд.5315	
Пятница	$9^{45} - 11^{20}$	профессиональной деятельности (по выбору) (пр.) доц. Гринвальн	Спортивные игры (по выбору) (пр) ст.пр. Мартыненко Н.В., ауд. зал	чет. Современный русский язык (пр) доц. Новогородова Е.В., ауд.5220а	язык в	иностранный язык в профессиональной деятельности (пр)	Спортивные игры (по выбору) (пр) асс. Затворницкий Н.А., ауд. зал "Пантера"
	(1		"Пантера"	ра" нечет. Педагогика (пр) доц. до			
	$11^{45} - 13^{20}$	Иностранный язык в Образовательные программы (пр) профессиональной деятельности		Введение в педагогическое исследование (по выбору) (пр) асс.		чет. Психология (пр) асс. Главинская В.А., ауд.5109	
		доц. Шмырева Н.А., ауд.5110	(по выбору) (пр) проф. Каменева В.А., ауд. 3101	"Пантера"		еева К.Д., ауд.3601	нечет. Педагогика (пр)асс. Дивеев Д.В., ауд.5109
	$13^{30} - 15^{05}$	Спортивные игры (по выбору) (пр) ст.пр. Скотникова Л.В., ауд. зал	чет. Экономическая теория (л) доц. Логинова А.В., ауд.2206/1	Безопасность жизнедеятельности (пр) доц. Скалозубова Л.Е., ауд.	(пр)		Образовательные программы (пр)
	13 – 13	"Пантера"	нечет. Экономическая теория (пр) доц. Логинова А.В., ауд.2206/1	2428		ст.пр. Лопаткин Г.Ю., ауд. 3604	
	20 05	Безопасность жизнедеятельности	чет. Спортивные игры (по выбору)				
	$15^{30} - 17^{05}$	(пр) доц. Скалозубова Л.Е., ауд. 2428	(пр) ст.пр. Мартыненко Н.В., ауд. зал "Пантера"				нечет. Методика обучения детей младшего школьного возраста (пр) асс. Абросимова А.В., ауд.5209

	$8^{00} - 9^{35}$					чет. Основы военной подготовки (пр) доц. Эльт Э.И., ауд.5204		
Суббота	9 ⁴⁵ – 11 ²⁰	чет. Методика обучения и воспитания в области дошкольного образования (пр) асс. Абросимова А.В., ауд.5209				чет. Основы военной подготовки (пр) доц. Эльт Э.И., ауд.5204		
	$11^{45} - 13^{20}$	Основы военной подготовки (л) доц. Эльт Э.И., ауд. онлайн						
Ç	$13^{30} - 15^{05}$	Безопасность жизнедеятельности (л) доц. Скалозубова Л.Е., ауд. онлайн						
	15 ³⁰ – 17 ⁰⁵	Учебная практика/Учебная практика. Научно- исследовательская работа (получение первичных навыков научно-исследовательской работы) (пр) доц. Мичурина Е.С., ауд. 5111 (6 часов)	Учебная практика/Учебная практика. Научно- исследовательская работа (получение первичных навыков научно-исследовательской работы) (пр) доц. Вдовиченко Е.А., ауд. 5110 (6 часов)		Учебная практика/Учебная практика. Научно- исследовательская работа (получение первичных навыков научно-исследовательской работы) (пр) проф. Генина Е.С., ауд. 2407 (6 часов)	Учебная практика/Учебная практика. Научно- исследовательская работа (получение первичных навыков научно-исследовательской работы) (пр) доц. Мичурина Е.С., ауд.5111 (6 часов)		

Используемые сокращения:

нечет.-нечётная неделя асс.-ассистент

чёт. -чётная неделя ст. преп.-старший преподаватель пр.-практическое занятие ауд.-аудиторя доц.-доцент лаб-лабораторное занятие

ДЭ - элективная дисциплина проф.-профессор

Работодатель - руководитель и (или) работник иной организации, осуществляющий трудовую деятельность к которой готовятся выпускники

Директор:

СОГЛАСОВАНО:

Начальник учебного отдела

y, wyst

И.С.Морозова

л-лекция

Н.В.Шульгина